
UCHWAŁA NR XL/1025/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/977/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 57 § 7  ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 poz. 900, 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 
1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200, z 2020 poz. 285 i 568) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LII/977/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5456). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 73DAA917-2C39-4CE4-85FE-5E6CB0AF28B2. Podpisany Strona 1




